
UCHWAŁA NR 128.2017
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
roku, poz. 446, poz. 1579, poz. ) i art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
1146, 1626, 1877 z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150; 
z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5.  Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 756 413 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w sysokości 141 355 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6.  Ustala się dochody w kwocie 13 650 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 24 738 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 7. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1.  Dochody budżetowe ogółem: 7 546 608 zł.

a) dochody bieżące –         5 560 248 zł,   w tym dochody na zadania zlecone: 1 139 395 zł

b) dochody majątkowe –  1 986 360 zł

2.  Wydatki budżetowe ogółem: 8 161 666 zł.

a) wydatki bieżące –       5 366 468 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 1 139 395 zł

b) wydatki majątkowe – 2 795 198 zł

3.  Deficyt budżetowy w kwocie 615 058 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 60 404 zł 
oraz przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 554 654 zł. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                - w kwocie   600 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                  - w kwocie     60 404 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierówmwartościocych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów                                       - w kwocie 141 355 zł.

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej                                                                   - w kwocie 1 392 260 zł.

§ 9. Upoważnia się Wójta do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiazań, określonych w § 
8 Uchwały.

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach nastepnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciagłości działania gminy i z których wynikajace płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 1



a) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciagania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między   działami,

4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu   planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań,

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków,

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Karpiuk

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 17.128.2017

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne
z dnia 27 marca 2017 roku

w złotych

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 10 062,00 -10 062,00 10 062,00 10 062,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 10 062,00 10 062,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 10 062,00 10 062,00

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

10 062,00 -10 062,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 062,00 -10 062,00 0,00 0,00

bieżące r
a
z
e
m
:

16 062,00 -10 062,00 10 062,00 16 062,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 1



bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 64 747,00 64 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 64 747,00 64 747,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 64 747,00 64 747,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 6 584,00 6 584,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 6 584,00 6 584,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6 584,00 6 584,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 6 584,00 6 584,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 6 584,00 6 584,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1 630 860,00 -270,00 0,00 1 630 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 646 265,00 -270,00 0,00 645 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 646 165,00 -270,00 0,00 645 895,00

758 Różne rozliczenia 2 365 946,00 -156 819,00 0,00 2 209 127,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 654 417,00 -156 819,00 0,00 1 497 598,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 654 417,00 -156 819,00 0,00 1 497 598,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 418,00 2 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 2 418,00 2 418,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 1 582,00 1 582,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 1 582,00 1 582,00

852 Pomoc społeczna 200 000,00 0,00 2 000,00 202 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 000,00 0,00 2 000,00 28 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

26 000,00 0,00 2 000,00 28 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 6 280,00 6 280,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 6 280,00 6 280,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 6 280,00 6 280,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 615,00 0,00 7 513,00 179 128,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 93 600,00 0,00 7 513,00 101 113,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 7 513,00 7 513,00

bieżące r
a
z
e
m
:

4 470 756,00 -157 089,00 91 124,00 4 404 791,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 6 584,00 6 584,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 158 100,00 0,00 1 201 308,00 1 359 408,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 051 308,00 1 051 308,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 1 051 308,00 1 051 308,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 051 308,00 1 051 308,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 0,00 1 051 308,00 1 051 308,00

01095 Pozostała działalność 158 100,00 0,00 150 000,00 308 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 0,00 150 000,00 300 000,00

600 Transport i łączność 697 217,00 -411 217,00 0,00 286 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 697 217,00 -411 217,00 0,00 286 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 4



6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

411 217,00 -411 217,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 61 626,00 61 626,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 61 626,00 61 626,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 0,00 61 626,00 61 626,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 61 626,00 61 626,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 0,00 61 626,00 61 626,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 279 326,00 279 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 279 326,00 279 326,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 279 326,00 279 326,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 279 326,00 279 326,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 0,00 279 326,00 279 326,00

majątkowe r
a
z
e
m
:

855 317,00 -411 217,00 1 542 260,00 1 986 360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 392 260,00 1 392 260,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 1 123 000,00 0,00 18,00 1 123 018,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 5



85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 18,00 18,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 18,00 18,00

bieżące r
a
z
e
m
:

1 139 377,00 0,00 18,00 1 139 395,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 6 481 512,00 -578 368,00 1 643 464,00 7 546 608,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 398 844,00 1 398 844,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 17.128.2017

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne
z dnia 27 marca 2017 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł
Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 116 372,00 30 372,00 20 402,00 5 929,00 14 473,00 2 000,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 116 372,00 30 372,00 20 402,00 5 929,00 14 473,00 2 000,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł
Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 676 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 905,00 1 676 905,00 1 673 905,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 691 405,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 905,00 1 676 905,00 1 673 905,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 676 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 905,00 1 676 905,00 1 673 905,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 1 685 905,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 905,00 1 676 905,00 1 673 905,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 051 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 308,00 1 051 308,00 1 051 308,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 051 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 308,00 1 051 308,00 1 051 308,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 622 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 597,00 622 597,00 622 597,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 622 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 597,00 622 597,00 622 597,00 0,00

przed zmianą 1 103 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

zmniejszenie -722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -722 000,00 -722 000,00 0,00 0,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 103 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -722 000,00 -722 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 381 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -722 000,00 -722 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 115 404,00 1 115 404,00 1 041 604,00 903 845,00 137 759,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 141 554,00 1 115 404,00 1 041 604,00 903 845,00 137 759,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 018 804,00 1 018 804,00 1 015 804,00 878 845,00 136 959,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 1 044 954,00 1 018 804,00 1 015 804,00 878 845,00 136 959,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 535,00 91 535,00 82 035,00 36 435,00 45 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 91 535,00 91 535,00 82 035,00 36 435,00 45 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75406 Straż Graniczna

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 772 629,00 1 772 629,00 1 700 515,00 1 403 655,00 296 860,00 0,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 710,00 -3 710,00 -3 710,00 -3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 710,00 7 710,00 7 710,00 3 710,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 776 629,00 1 776 629,00 1 704 515,00 1 403 655,00 300 860,00 0,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 963 089,00 963 089,00 920 683,00 812 084,00 108 599,00 0,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -1 893,00 -1 893,00 -1 893,00 -1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 963 614,00 963 614,00 921 208,00 810 191,00 111 017,00 0,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 404,00 48 404,00 48 404,00 48 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 893,00 -1 893,00 -1 893,00 -1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 46 511,00 46 511,00 46 511,00 46 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek

po zmianach 2 718,00 2 718,00 2 718,00 0,00 2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 922,00 131 922,00 121 987,00 115 809,00 6 178,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 102,00 1 102,00 1 102,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 133 024,00 133 024,00 123 089,00 116 911,00 6 178,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 272,00 6 272,00 6 272,00 6 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 102,00 1 102,00 1 102,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 7 374,00 7 374,00 7 374,00 7 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390 566,00 390 566,00 371 477,00 354 564,00 16 913,00 0,00 19 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 192,00 -1 192,00 -1 192,00 -1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 565,00 3 565,00 3 565,00 1 983,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 392 939,00 392 939,00 373 850,00 355 355,00 18 495,00 0,00 19 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 273 261,00 273 261,00 273 261,00 273 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 983,00 1 983,00 1 983,00 1 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 275 244,00 275 244,00 275 244,00 275 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 055,00 24 055,00 24 055,00 24 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 192,00 -1 192,00 -1 192,00 -1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 22 863,00 22 863,00 22 863,00 22 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 1 682,00 1 682,00 1 682,00 0,00 1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 732,00 118 732,00 118 048,00 113 328,00 4 720,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -625,00 -625,00 -625,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 118 732,00 118 732,00 118 048,00 113 328,00 4 720,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 306,00 88 306,00 88 306,00 88 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 88 931,00 88 931,00 88 931,00 88 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 970,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -625,00 -625,00 -625,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 6 345,00 6 345,00 6 345,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 150,00 46 150,00 46 150,00 13 020,00 33 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 088,00 14 088,00 11 088,00 0,00 11 088,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 60 238,00 60 238,00 57 238,00 13 020,00 44 218,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze 
i pielęgnacyjno-opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2620

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 650,00 13 650,00 13 650,00 8 020,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 088,00 11 088,00 11 088,00 0,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 24 738,00 24 738,00 24 738,00 8 020,00 16 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 4



przed zmianą 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 353 279,00 353 279,00 201 527,00 151 635,00 49 892,00 0,00 151 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 355 279,00 355 279,00 201 527,00 151 635,00 49 892,00 0,00 153 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162 527,00 162 527,00 162 027,00 151 635,00 10 392,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 162 527,00 162 527,00 162 027,00 151 635,00 10 392,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 549,00 122 549,00 122 549,00 122 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 120 549,00 120 549,00 120 549,00 120 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 827,00 18 827,00 18 827,00 18 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 20 827,00 20 827,00 20 827,00 20 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 977,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 119 127,00 119 127,00 119 127,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 126 977,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 119 127,00 119 127,00 119 127,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

po zmianach 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 127,00 119 127,00 119 127,00 0,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

po zmianach 119 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 127,00 119 127,00 119 127,00 0,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 5



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 626,00 61 626,00 61 626,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 61 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 626,00 61 626,00 61 626,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 501,00 57 501,00 57 501,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 57 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 501,00 57 501,00 57 501,00 0,00

przed zmianą 393 566,00 393 566,00 391 566,00 93 576,00 297 990,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 514 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 016,00 514 016,00 511 016,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 907 582,00 393 566,00 391 566,00 93 576,00 297 990,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 514 016,00 514 016,00 511 016,00 0,00

przed zmianą 83 600,00 83 600,00 83 600,00 6 100,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 514 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 016,00 514 016,00 511 016,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 597 616,00 83 600,00 83 600,00 6 100,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 016,00 514 016,00 511 016,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 326,00 279 326,00 279 326,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 279 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 326,00 279 326,00 279 326,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 690,00 231 690,00 231 690,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 231 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 690,00 231 690,00 231 690,00 0,00

przed zmianą 270 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 277 500,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

po zmianach 196 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

po zmianach 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 256 763,00 4 161 763,00 3 562 097,00 2 609 166,00 952 931,00 260 500,00 309 166,00 0,00 0,00 30 000,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zmniejszenie -737 210,00 -15 210,00 -6 210,00 -5 710,00 -500,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -722 000,00 -722 000,00 0,00 0,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 6



zwiększenie 2 386 346,00 50 148,00 21 298,00 5 710,00 15 588,00 19 000,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 2 336 198,00 2 336 198,00 2 304 048,00 0,00

po zmianach 6 905 899,00 4 196 701,00 3 577 185,00 2 609 166,00 968 019,00 270 500,00 319 016,00 0,00 0,00 30 000,00 2 709 198,00 2 709 198,00 2 304 048,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypł
aty 

z tytu
łu 

poręc
zeń 

i gwa
rancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 123 000,00 1 123 000,00 23 760,00 18 995,00 4 765,00 0,00 1 099 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 123 018,00 1 123 018,00 23 778,00 19 013,00 4 765,00 0,00 1 099 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 139 377,00 1 139 377,00 40 137,00 31 372,00 8 765,00 0,00 1 099 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 139 395,00 1 139 395,00 40 155,00 31 390,00 8 765,00 0,00 1 099 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 7



Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 17.128.2017

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne
z dnia 27 marca 2017 roku 

Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 676 905,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 676 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach 
Cerkiewnych oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Dubicze Cerkiewne

3 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 308,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach 
Cerkiewnych oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Dubicze Cerkiewne

1 051 308,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 597,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach 
Cerkiewnych oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Dubicze Cerkiewne

622 597,00

600 Transport i łączność 363 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 363 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 000,00

Budowa odcinka drogi Jelonka - Czechy Orlańskie o długości ok. 660 m 360 000,00

Opracowanie mapy do celów projektowych drogi Jagodniki - Orzeszkowo 
Nr 108532 B 3 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę ul. Osiedlowej 
i części ul. Polnej w Dubiczach Cerkiewnych 0,00

750 Administracja publiczna 26 150,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wykonanie elewacji na budynku Urzędu Gminy w Dubiczach Cerkiewnych 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00

Zakup licencji programu Rejestr VAT 6 150,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 119 127,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 119 127,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 626,00

Przebudowa budynku komunalnego na potrzeby turystycznego schroniska 
młodzieżowego w miejscowości Witowo 61 626,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 501,00

Przebudowa budynku komunalnego na potrzeby turystycznego schroniska 
młodzieżowego w miejscowości Witowo 57 501,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 514 016,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 514 016,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach 
Cerkiewnych oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Dubicze Cerkiewne

3 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 326,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 1



Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach 
Cerkiewnych oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Dubicze Cerkiewne

279 326,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 690,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach 
Cerkiewnych oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Dubicze Cerkiewne

231 690,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we wsi Wojnówka poprzez 
adaptację pomieszczenia na łazienkę 10 000,00

Razem 2 709 198,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 17.128.2017

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 27 marca 2017 roku

Dotacje w 2017 roku
Dla jednostek sektora fin. publ.

L
p

Dzia
ł Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 600 60014 6300 Powiat Hajnowski 86 000
2 801 80101 2310 Miasto Bielsk Podlaski 2 000
3 851 85117 2620 SP ZOZ w Hajnówce 3 000

4 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji 
w Dubiczach Cerkiewnych

0 186 000 0

5 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Dubiczach Cerkiewnych 0 80 000 0

Suma: 91 000 266 000 0

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.
L
p

Dzia
ł Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 921 92105 2820 wsparcie ,,Dni Muzyki 
Cerkiewnej", Hajnówka 1 500 0 0

Suma: 1 500 0 0

OGÓŁEM DOTACJE: 92 500 266 000 0

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 17.128.2017

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 27 marca 2017 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 756 413,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 554 654,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 201 759,00

Rozchody ogółem: 141 355,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 141 355,00

Id: 3D03A41F-6062-46E3-BF85-ACC96533BC5C. Podpisany Strona 1




